Celková cena bez DPH                                                                                1 640 000 Kč 

Zákonné DPH (v platné výši)                                                                         344 400 Kč  

Celková cena včetně DPH                                                                         1 984 400 Kč 

Slovy: jeden milion devět set osmdesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých                                                                         

2. Cena Díla je maximální a nejvýše přípustná pro činnost Zhotovitele v rozsahu daném touto 

smlouvou. V případě, že Zhotovitel bez toho, aniž by uzavřel s Objednatelem dohodu o